
Dodatek č. 7 ke smlouvě ě. {30í8

Tímto dodatkem se mění a upravuje smlouva č.13018 ze dne 24.6'2013 o provozování
reklamy na vozidlech MHD uzavřená mezi

Dopravním podnikem města olomouce, a. s.
KoŽeluŽská 563/1
779 00 Olomouc

zastoupený lng. Jaromírem Machálkem, MBA, předsedou představenstva
/dále jen provozovatel/

a

Mobilboard s.r.o.
Mostní5552
760 a7 Zlín

zastoupený Mgr. Radmilou Pospíšilovou
/dále jen objednatel/

Smluvní strany se dohodly na změně níŽe uvedených článků smlouvy, které nově znítakto

ll. Doba trvání
Provozovatel pronajímá objednateli reklamní plochu na autobusu Solaris U12 ev.č.629
dobu od 1.1.2020 do 3'1.12.2020.

na

lll. Gena
Cena za provozování reklamy včetně 10% sít'ové slevy a 15% agenturní provize činí
76.500'_Kč + DPH.

lV. Platební podmínky
Částka za provozování reklamy ve výši 76.500,_ Kč + DPH bude rozdělena do čtyř
zdanitelných plnění po 19.í25,_ Kě + DPH. Částka ve uýši 19.125,- Kč + DPH bude uhrazena
na základě daňových dokladů (faktur) vystavených ke dnům 31.3.2020, 30.6.2020,
30.9.2020 a 31.12.2020 se splatností 30 dnů.

V případě, Že zhotovitel bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce
podle ustanovení $ 106a zákona č. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude na
faktuře uveden jiný neŽ tzv. určený účet podle $ 96 citovaného zákona, je objednatel
oprávněn uhradit daňz přidané hodnoty z fakturovaných plněnízvláštním způsobem
zajištěnídaně podle $ 109a citovaného zákona.

V. Další ujednání
1. Smlouva, na níŽ se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle

zákona č. 34012015 Sb. o registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
2' Smluvní strany se dohodly, Že uveřejňovat smlouvy v registru smluv podle zákona

č. 34012015 sb. o registru smluv bude provozovatel. Pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak, uzavřená smlouva se zveřejní celá.

ostatní ujednání výŠe uvedené smlouvy se nemění

//tl
{/v

DopravnÍ podnik města olomouce, a's Strana 1 (celkem 2)



V Olomouci dne 2 0 -12- 2019

#tÉp/tí,tr'

V Olomouci dne

objednatel

l]ilprl..'nÍ porlnik města olomouce, a.s.
l(cŽ*iLrŽská 563/1,779 00 olomouc

lČ:47676639 l D|Či
,,,",i i"r.CDmo.cz I e-mail

#dEttrr

Dopravní podnik mésta olomouce, a.s' Strana 2 (celkem 2)




